

BRAND24

BRAND 24 S.A.

**śródroczne skrócone jednostkowe
sprawozdanie finansowe
za II kwartał 2019 roku**

INFORMACJE OGÓLNE

Spółka na potrzeby śródrocznego skróconego sprawozdania jednostkowego przygotowała następujące części składowe:

- 1) Skrócony jednostkowy rachunek zysków i strat oraz sprawozdanie z całkowitych dochodów
- 2) Skrócone jednostkowe sprawozdanie z sytuacji finansowej
- 3) Skrócone sprawozdanie ze zmian w jednostkowym kapitale własnym
- 4) Skrócone jednostkowe sprawozdanie z przepływów pieniężnych

Informacje dodatkowe oraz objaśnienia do sprawozdania finansowego znajdują się w śródrocznym skróconym skonsolidowanym sprawozdaniu finansowym za II kwartał 2019 roku, jako że nie różnią się one istotnie od sprawozdania skonsolidowanego.



JEDNOSTKOWY RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT ORAZ SPRAWOZDANIE Z CAŁKOWITYCH DOCHODÓW

	01.2019-06.2019	01.2018-06.2018	04.2019-06.2019	04.2018-06.2018
Przychody ze sprzedaży	7 429 635	5 102 375	3 970 857	2 815 090
Przychody ze sprzedaży usług	7 429 635	5 102 375	3 970 857	2 815 090
Koszty sprzedanych produktów, towarów i materiałów, w tym:	3 218 092	2 693 642	1 698 372	1 477 693
Koszty wytworzenia sprzedanych produktów i usług	3 218 092	2 693 642	1 698 372	1 477 693
Zysk (strata) brutto na sprzedaży	4 211 542	2 408 733	2 272 485	1 337 397
Koszty sprzedaży	2 419 693	1 663 929	1 304 785	913 795
Pozostałe koszty ogólnego zarządu	1 745 060	1 418 050	927 182	671 684
Pozostałe przychody operacyjne	181	3 616	159	1 423
Pozostałe koszty operacyjne	26 851	17 885	22 116	17 877
Koszty wyceny programu motywacyjnego	-	-	-	-
Zysk (strata) na działalności operacyjnej	20 119	(687 515)	18 560	(264 537)
Przychody finansowe	41	927	17	910
Koszty finansowe	79 282	85 519	34 897	32 103
Zysk (strata) przed opodatkowaniem	(59 122)	(772 108)	(16 321)	(295 730)
Podatek dochodowy	877	(139 950)	(7 995)	(45 164)
Zysk (strata) netto z działalności kontynuowanej	(59 999)	(632 158)	(8 326)	(250 565)
Zysk (strata) z działalności zaniechanej	-	-	-	-
Zysk (strata) netto	(59 999)	(632 158)	(8 326)	(250 565)
Zysk (strata) przypisana akcjonariuszom niekontrolującym	-	-	-	-
Zysk (strata) netto jednostki dominującej z działalności kontynuowanej	(59 999)	(632 158)	(8 326)	(250 565)
Zysk (strata) netto na jedną akcję (w zł)				
Podstawowy za okres obrotowy	(0.03)	(0.32)	(0.00)	(0.13)
Rozwodniony za okres obrotowy	(0.03)	(0.30)	(0.00)	(0.12)
Zysk (strata) netto na jedną akcję z działalności kontynuowanej (w zł)	-	-	-	-
Podstawowy za okres obrotowy	(0.03)	(0.32)	(0.00)	(0.13)
Rozwodniony za okres obrotowy	(0.03)	(0.30)	(0.00)	(0.12)
Zysk (strata) netto na jedną akcję z działalności zaniechanej (w zł)	-	-	-	-

POZOSTAŁE CAŁKOWITE DOCHODY	01.2019-06.2019	01.2018-06.2018	04.2019-06.2019	04.2018-06.2018
Zysk (strata) netto	(59 999)	(632 158)	(8 326)	(250 565)
Pozycje do przekwalifikowania do rachunku zysków i strat w kolejnych okresach	-	-	-	-
Różnice kursowe z przeliczenia jednostek działających za granicą	-	-	-	-
Suma dochodów całkowitych	(59 999)	(632 158)	(8 326)	(250 565)
Suma dochodów całkowitych przypisana akcjonariuszom niekontrolującym	-	-	-	-
Suma dochodów całkowitych przypadająca na podmiot dominujący	(59 999)	(632 158)	(8 326)	(250 565)

JEDNOSTKOWE SPRAWOZDANIE Z SYTUACJI FINANSOWEJ

AKTYWA	30.06.2019	31.12.2018
Aktywa trwałe	4 457 644	4 224 810
Rzeczowe aktywa trwałe	191 658	137 346
Aktywa z tytułu prawa do użytkowania	926 938	1 637 760
Wartości niematerialne	2 785 204	2 016 685
Należności długoterminowe z tytułu kaucji	136 843	63 439
Inwestycje w jednostkach powiązanych wycenianych metodą praw własności	1 968	1 880
Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	408 272	364 425
Pozostałe aktywa trwałe	6 762	3 276
Aktywa obrotowe	1 969 549	1 981 294
Należności handlowe	1 230 436	1 085 426
Należności z tytułu bieżącego podatku dochodowego	-	-
Pozostałe należności	266 080	159 203
Rozliczenia międzyokresowe	108 479	116 552
Środki pieniężne i ich ekwiwalenty	364 553	620 113
AKTYWA RAZEM	6 427 193	6 206 104
PASYWA	30.06.2019	31.12.2018
Kapitały własne akcjonariuszy jednostki dominującej	2 391 938	2 451 937
Kapitał zakładowy	200 730	200 730
Kapitał zapasowy ze sprzedaży akcji powyżej ceny nominalnej	5 185 350	5 185 350
Pozostałe kapitały	3 041 638	3 041 638
Niepodzielony wynik finansowy	(5 975 781)	(4 253 889)
Wynik finansowy bieżącego okresu	(59 999)	(1 721 892)
Zobowiązania długoterminowe	414 320	523 213
Zobowiązania z tytułu leasingu	368 018	515 427
Inne zobowiązania długoterminowe	-	962
Rezerwy z tytułu odroczonego podatku dochodowego	46 303	1 579
Zobowiązania do wykonania świadczenia	-	5 245
Zobowiązania krótkoterminowe	3 620 934	3 230 955
Kredyty i pożyczki	509 073	10 700
Zobowiązania z tytułu leasingu	600 990	1 192 394
Zobowiązania handlowe	820 644	620 303
Pozostałe zobowiązania	171 759	145 739
Zobowiązania do wykonania świadczenia	1 304 891	1 096 441
Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne	25 377	25 377
Pozostałe rezerwy	188 200	140 000
PASYWA RAZEM	6 427 193	6 206 104



SPRAWOZDANIE ZE ZMIAN W JEDNOSTKOWYM KAPITALE WŁASNYM

	KAPITAŁ ZAKŁADOWY	KAPITAŁ ZAPASOWY ZE SPRZEDAŻY AKCJI POWYŻEJ CENY NOMINALNEJ	POZOSTAŁE KAPITAŁY	NIEPODZIELONY WYNIK FINANSOWY	WYNIK FINANSOWY BIEŻĄCEGO OKRESU	RAZEM KAPITAŁY WŁASNE
Sześć miesięcy zakończone 30.06.2019 r.						
Kapitał własny na dzień 01.01.2019 r.	200 730	5 185 350	3 041 638	(4 253 889)	(1 721 892)	2 451 937
Emisja akcji	-	-	-	-	-	-
Wycena Programu Motywacyjnego	-	-	-	-	-	-
Przeniesienie straty	-	-	-	(1 721 892)	1 661 893	(59 999)
Suma dochodów całkowitych	-	-	-	-	-	-
Kapitał własny na dzień 30.06.2019 r.	200 730	5 185 350	3 041 638	(5 975 781)	(59 999)	2 391 938
Dwanaście miesięcy zakończone 31.12.2018 r.						
Kapitał własny na dzień 01.01.2018 r.	188 954	1 987 667	5 660 451	(1 115 781)	(3 138 108)	3 583 183
Emisja akcji	11 776	3 197 683	(3 208 683)	-	-	776
Wycena Programu Motywacyjnego	-	-	589 870	-	-	589 870
Przeniesienie straty	-	-	-	(3 138 108)	1 416 217	(1 721 892)
Suma dochodów całkowitych	-	-	-	-	-	-
Kapitał własny na dzień 31.12.2018 r.	200 730	5 185 350	3 041 638	(4 253 889)	(1 721 892)	2 451 937
Sześć miesięcy zakończone 30.06.2018 r.						
Kapitał własny na dzień 01.01.2018 r.	188 954	1 987 667	5 660 451	(1 115 781)	(3 138 108)	3 583 183
Emisja akcji	11 000	3 197 683	(3 208 683)	-	-	-
Wycena Programu Motywacyjnego	-	-	-	-	-	-
Przeniesienie straty	-	-	-	(3 138 108)	2 505 951	(632 158)
Suma dochodów całkowitych	-	-	-	-	-	-
Kapitał własny na dzień 30.06.2018 r.	199 954	5 185 350	2 451 768	(4 253 889)	(632 158)	2 951 025

JEDNOSTKOWE SPRAWOZDANIE Z PRZEPŁYWÓW PIENIĘŻNYCH

	01.2019-06.2019	01.2018-06.2018
DZIAŁALNOŚĆ OPERACYJNA		
Zysk / Strata netto	(59 999)	(632 158)
Korekty razem:	1 478 712	590 019
Amortyzacja	1 152 227	904 522
Zyski /straty z tytułu różnic kursowych	(88)	(227)
Odsetki i udziały w zyskach (dywidendy)	37 597	66 886
Zmiana stanu rezerw	92 924	55 888
Zmiana stanu należności	(325 291)	(795 935)
Zmiana stanu pozostałych aktywów i zobowiązań do wykonania świadczenia	226 361	161 742
Zmiana stanu pozostałych aktywów	294 982	197 142
Zmiana stanu programu motywacyjnego	-	-
Inne korekty	-	-
A. Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej	1 418 714	(42 138)
DZIAŁALNOŚĆ INWESTYCYJNA		
Wydatki	1 217 790	677 520
Nabycie wartości niematerialnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	1 217 790	677 520
B. Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	(1 217 790)	(677 520)
DZIAŁALNOŚĆ FINANSOWA		
Wpływy	509 073	21 388
Wpływy netto z wydania udziałów (emisji akcji) i innych instrumentów kapitałowych oraz dopłat do kapitału	-	-
Kredyty i pożyczki	509 073	20 462
Inne wpływy finansowe	-	927
Wydatki	965 556	801 497
Spłaty kredytów i pożyczek	10 700	3 542
Płatności zobowiązań z tytułu umów leasingu	917 260	730 142
Odsetki	37 597	67 813
C. Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej	(456 483)	(780 108)
D. Przepływy pieniężne netto razem	(255 560)	(1 499 766)
E. Bilansowa zmiana stanu środków pieniężnych, w tym	(255 560)	(1 499 766)
F. Środki pieniężne na początek okresu	620 113	2 539 452
G. Środki pieniężne na koniec okresu	364 553	1 039 685